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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 
и 09/10) go donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Programaта za 
izmena i dopolnuvawe na Programata za 
sport , rekreacija и манифестации na 
podra~jeto na op{tina Vasilevo za 2016 
godina, {to Sovetot na op{tina 
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana 
na den 31.08.2016 godina 

 

 

Бр.09–1636/2                    Општина Василево 
31.08.2016г.                         Градоначалник 
Василево                    Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

--------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 точка 6 od 
Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) и ~len 
21 став 1 точка 11  od Statutot na 
op{tina Vasilevo (Slu`ben glasnik na 
op{tina Vasilevo br. br.04/03,08/06 и 
09/10), Советот na op{tina Vasilevo na 
својата седница одржана на 31.08.2016 
година ја донесе следната: 
 

ПРОГРАМА 
 za izmena i dopolnuvawe na Programata 
za sport , rekreacija и манифестации na 

podra~jeto na op{tina Vasilevo za 2016 
godina 

 

 

Член 1 
Во член 1 точка 1 се менуваат 

бројките 3.005.000 и гласи : 
 
1.Osnovniot buxet na op{tina Vasilevo 
sredstva vo visina od                  3.960.000 
denari  
                                 Vkupno:    3.960.000 denari 

    
                                       
 

         

Член 2 
Во член 2 точка 1 се менуваат алинеа 

11, 18,19,22, 23,24,27,28,29 и 30.    
 
Во алинеа 11 се менува бројот 25.000  

и гласи: 
 

� Турнир во кошарка во с.Владиевци 
по повод верскиот празник 
Г.Богородица  40.000 денари; 
 
Во алинеа 18 се менува бројот 

100.000  и гласи: 
 

� Средства за стимулација и 
наградување на талентирани 
спортисти    500.000 денари; 
 
Во алинеа 19 се менува бројот 25.000  

и гласи: 
 

� Турнир во мал фудбал ,, Илинден,, 
Радичево                                          
30.000 денари; 
 
Во алинеа 22 се менува бројот 

200.000  и гласи: 
 

� Drugi manifestacii koi se 
odr`uvaat vo op{tina Vasilevo 
od:    100.000 denari 

 
Во алинеа 23 се менува бројот 

1.805.000  и гласи:            
                              Vkupno:   1. 675.000 denari  
 

 

            Во алинеа 24 се менува бројот 350.000  
и гласи: 

� Fudbalski klub od Vasilevo  
sredstva vo visina od:         1. 
685.000 denari; 

 
   Во алинеа 27 се менува бројот 
100.000  и гласи:                             

�      Site sportski klubovi vo site 
naseleni mesta vo op{tinata od:  
50.000 denari 

  Во алинеа 28 се менува бројот 
200.000  и гласи:                                                                                                                   

�      Училишен спорт  od:                                                                                            
50.000 denari 
Во алинеа 29 се менува бројот 
1.100.000  и гласи:                                                                                                                   

                             Vkupno:    2. 235.000 denari  
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                Во алинеа 30 се менува бројот 
100.000  и гласи: 

Vo tekot na godinata za 
sproveduvawe na ovaa programa }e imame 
potreba od anga`irawe na nadvore{ni 
lica za spreveduvawe na site 
manifestacii vo tekot na godinata 
sredstva vo visina od:                                                                            
50.000 denari 

 

 
Член 3 

Ovaa programa stapuva vo sila 
osmiot den po objavuvaweto vo 
Slu`beniot glasnik na op{tina 
Vasilevo. 

 

 
Бр.08-1636/1                 Совет на општина Василево 
31.08.2016г.                                   Претседател,  
 Василево                                   Драги Митев  с.р. 
 
 
 
 

* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 
и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za 
odobruvawe na finansiskи средства на  
ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 31.08.2016 
godina 
 

 

Бр.09–1637/2        Општина Василево 
31.08.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
---------------------------------------------- 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 
1 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 
21 став 1 точка 43 od Statutot na op{tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ),  
Советот на општина Василево na svojata 
redovna sednica одржана на 31.08.2016 
година  ја donese следната,  
 

ODLUKA 
za odobruvawe na finansiskи средства на  
ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево 

 
 

~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на 
op{tina Vasilevo odobruva finansiski 
sredstva vo iznos od 35.000,00 denari на 
ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево. 

 
 

~len 2 

                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 
se odobruvaat na ловечкото друштво ,,Фазан 
“ - Василево за организирање на 
традиционалниот турнир стрелање на 
глинени мети – дисциплина  ,, Трап ,, од 
меѓународен карактер по повод 8-ми 
Септември денот на независноста на 
Република Македонија.  

 

~len3 
Средствата ќе се исплатат на сметката на 
ловечкото друштво ,,Фазан “ – Василево 
250008000001876 депонент Шпаркасе Банка. 
 
 

~len 4 

                    Finansiskite sredstva }e se 
obezbedat od Buxetot na op{tina 
Vasilevo za 2016 godina 
 

 

~len 5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od 
denot na objavувањето  vo Slu`ben 
glasnik na Op{tina Vasilevo. 
 
 
 
Бр.08-1637/1   Совет на општина Василево 
31.08..2016г.                              Претседател,  
 Василево                              Драги Митев  с.р. 
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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 
и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот za 
davawe soglasnost na  Одлуката за 
утврдување на комисија за прием на 
повеќе деца од проектираниот капацитет 
на ЈОУДГ ,, Прва радост ,, Василево и 
утврдување на поблиските критериуми за 
прием на деца - Детска градинка ,,Прва 
Радост” -Василево, {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 31.08.2016 godina 

 

Бр.09–1638/2        Општина Василево 
31.08.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

------------------------------------------------ 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 
6 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i 
~len 21 to~ka 29 od Statutot na Op{tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na OV" br. 
04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op{tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica  
donese,  
  
 

ZAKLU^OK 
za davawe soglasnost na  Одлуката за 
утврдување на комисија за прием на 

повеќе деца од проектираниот капацитет 
на ЈОУДГ ,, Прва радост ,, Василево и 

утврдување на поблиските критериуми за 
прием на деца - Детска градинка ,,Прва 

Радост” -Василево  
 
 
1.Sovetot na op{tina Vasilevo dava 
soglasnost na Одлуката за утврдување 
на комисија за прием на повеќе деца од 
проектираниот капацитет на ЈОУДГ ,, 
Прва радост ,, Василево и утврдување на 
поблиските критериуми за прием на деца 
- Детска градинка ,,Прва Радост” –
Василево донесена од страна на 

Упрваниот одбор на ЈОУДГ ,, Прва 
радост ,, Василево. 
 
 
2. Составен дел на овој Заклучок е и 
Одлуката за утврдување на комисија за 
прием на повеќе деца од проектираниот 
капацитет на ЈОУДГ ,, Прва радост ,, 
Василево и утврдување на поблиските 
критериуми за прием на деца - Детска 
градинка ,,Прва Радост” –Василево 
донесена од страна на Упрваниот одбор 
на ЈОУДГ ,, Прва радост ,, Василево 
 
 
3. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot 
na donesuvaweto a }e             se objavi vo 
"Slu`beni glasnik na Op{tina 
Vasilevo". 

 
 

Бр.08-1637/1   Совет на општина Василево 
31.08..2016г.                              Претседател,  
 Василево                              Драги Митев  с.р. 
 
 
 

 
* *  * 

 
Gradona~alnikot na Op{tina 

Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od 
Zakonot za javnite nabavki - Pre~isten 
tekst(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/15), 
~len 50 od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija,, br.5/02) i ~len 38 od 
Statutot na Op{tina Vasilevo 
(,,Slu`ben glasnik na OV,, br.04/03, 08/06 
i 09/10), donese 

 
RE[ENIE br.17/2016 

za potreba od javna nabavka 
 

^len 1 
So ovaa Re{enie se utvrduva 

potreba od јавна набавка на огревни дрва 
за потребите на ООУ Гоце Делчев 
Василево, ПУ-та на Гоце Делчев и ООУ 
Атанас Нивичански Нова Маала и ПУ-та 
на Атанас Нивичански за грејната учебна 
година 2015/2016. 

  
^len 2 

Nabavkata }e se sprovede po 
postapka so barawe za pribirawe na 
ponudi so objavuvawe oglas koja zapo~nuva 
vo hartiena forma a zavr{uva so 
elektronska aukcija, vo soglasnost so 
Zakonot za javni nabavki. 
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^len 3 

Procenetata vrednost na 
nabavkata e 1.200.000,00 denari bez DDV i 
e predvidena vo Godi{niot plan za javni 
nabavki za 2016 godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Cena                        100 boda 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata }e ja 

sprovede Komisija za javni nabavki vo 
Op{tina Vasilevo sostavena od 3 (tri) 
~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na 
komisijata kako i nivni zamenici. 

 
^len 6 

Za pretsedatel i zamenik pretsedatel 
se imenuvaat: 

- Risto Mihailov       - pretsedatel; 
- Mitko Janev       - zam.pretsedatel; 

 
Za ~lenovi i nivni zamenici se 

imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva - ~len; 
- Toni Ristov      - zam.~len; 
- Aco Mitev          -~len; 
- Velika \orgievska    -zam.~len. 

 

^len 7 
Ovaa Re{enie vleguva vo sila od 

denot na donesuvawe, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo”. 

 

 
Бр.09–1401/1        Општина Василево 
27.07.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 

 
 
 
 

* *  * 

 
Gradona~alnikot na Op{tina 

Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od 
Zakonot za javnite nabavki - Pre~isten 
tekst(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/15), 
~len 50 od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija,, br.5/02) i ~len 38 od 
Statutot na Op{tina Vasilevo 
(,,Slu`ben glasnik na OV,, br.04/03, 08/06 
i 09/10), donese 

 

 

 

 

RE[ENIE br.18/2016 
za potreba od javna nabavka 

 

 

^len 1 
So ovaa Re{enie se utvrduva 

potreba od javna nabavka na горива за лесни 
возила и нафта за парно греење за потребите на 
единицата на локалната самоуправа - општина 
Василево за период од 1 (една) година 
(сукцесивна набавка) . 

  
^len 2 

Nabavkata }e se sprovede po 
postapka so barawe za pribirawe na 
ponudi so objavuvawe oglas koja zapo~nuva 
vo hartiena forma a zavr{uva so 
elektronska aukcija, vo soglasnost so 
Zakonot za javni nabavki. 

 

 

^len 3 
Procenetata vrednost na 

nabavkata e 1.392.400,00 denari сс DDV i 
e predvidena vo Godi{niot plan za javni 
nabavki za 2016 godina. 

 

 

^len 4 
Kriterium za izbor na najpovolen 

ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 
- Cena       100 boda 

 

 

^len 5 
Postapkata za nabavkata }e ja 

sprovede Komisija za javni nabavki vo 
Op{tina Vasilevo sostavena od 3 (tri) 
~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na 
komisijata kako i nivni zamenici. 

 
 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel 

se imenuvaat: 
- Ристо Михаилов         - pretsedatel; 
- Митко Јанев        - zam.pretsedatel; 

 
Za ~lenovi i nivni zamenici se 

imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva           - ~len; 
- Велика Ѓоргиевска        - zam.~len; 
- Ацо Митев             -~len; 
- Зора Коларова      -zam.~len. 
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^len 7 
Ovaa Re{enie vleguva vo sila od 

denot na donesuvawe, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo”. 

 
 

Бр.09–1590/1        Општина Василево 
24.08.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 

 
 
 
 

* *  * 

 
Gradona~alnikot na Op{tina 

Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od 
Zakonot za javnite nabavki - Pre~isten 
tekst(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/15) i 
~len 38 od Statutot na Op{tina Vasilevo 
(‘’ Slu`ben glasnik na OV’’  br.04/03, 08/06 
i 09/10), donese 
 

 

 

RE[ENIE br.19/2015 
za potreba od javna nabavka 

 

 

^len 1 
So ovaa Re{enie se utvrduva 

potreba od javna nabavka na prehranbeni 
artikli, pijaloci i sredstva za higiena za 
potrebite na organite i op{tinskata 
administracija na op{tina Vasilevo za 
period od 1 (edna) godina (sukcesivna 
nabavka). 

 
^len 2 

Nabavkata }e se sprovede po 
postapka so barawe za pribirawe na 
ponudi bez objavuvawe oglas, vo 
soglasnost so Zakonot za javni nabavki. 

 
 

^len 3 
Procenetata vrednost na 

nabavkata e 300.000,00 denari i e 
predvidena vo Godi{niot plan za javni 
nabavki za 2016 godina. 

 

 

^len 4 
Kriterium za izbor na najpovolen 

ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 
- Cena                    100 poeni 

 

 

^len 5 
Postapkata za nabavkata }e ja 

sprovede Komisija za javni nabavki vo 
Op{tina Vasilevo sostavena od 3 (tri) 
~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na 
komisijata kako i nivni zamenici. 
 

 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel 

se imenuvaat: 
- Risto Mihailov       - pretsedatel; 
- Mitko Janev       - zam.pretsedatel; 

 

 

Za ~lenovi i nivni zamenici se 
imenuvaat: 

- Ubavka Stoj~eva - ~len; 
- Toni Ristov      - zam.~len; 
- Aco Mitev          -~len; 
- Velika \orgievska    -zam.~len. 

 

 

^len 7 
Ovaa Re{enie vleguva vo sila od 

denot na donesuvawe, a }e se objavi vo 
‘’ Slu`ben glasnik’’  na Op{tina 
Vasilevo”. 

 
 

Бр.09–1601/1        Општина Василево 
25.08.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 

 
 


